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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22323023T

2. Data e Regjistrimit 23/11/2022
3. Emri i Subjektit TOK – Partners Network
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rezidenca “Kodra e Diellit”, Rruga e 
Jaseminëve, Z3, nr. 86, Tirane. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit - Ofrimin e shërbimeve ligjore dhe financiare për 

persona fizik dhe juridik, shqiptar dhe të huaj; -
Përfaqësim i këtyre personave para institucioneve të 

ndryshme publike ose private, si përfaqësim në të gjitha 
shkallët e sistemit gjyqësor; - Kryerjen e çdo veprimtarie 
tjetër të lejuar nga ligji “Për Profesionin e Avokatit” dhe 
legjislacioni tjetër në fuqi. Shërbime konsulence në fusha të 
ndryshme; - Këshillime për çështje ligjore. Hartim 
dokumentacioni për klientë dhe të tretë;  - Përfaqësimin në 
gjykatat e çdo shkalle të sistemit gjyqësor shqiptar në fushat 
civile, administrative, tregtare, penale, etj; - Pregatitjen e 
kërkesave të arbitrazhit, ndërmjetësimit, vendas ose të huaj, 
për përfaqësimin ligjor të entiteve private apo publike në 
procese arbitrazhi, ndërmjetësimi apo çdo forme tjeter të 
zgjidhjes alternative të mosmarrëveshjeve; - Këshillim, 
konsulencë dhe përfaqësim i shoqërive tregtare për çështje të 
administrimit të brendshëm tregtar të tyre; - Përpilimin e 
akteve që vërtetohen nga noteri; - Negocimi, 
ndërmjetësimi, hartimi dhe shqyrtimi i marrëvshjeve 
tregtare, kontratave civile dhe administrative, projekt-ligjeve, 
manaxhimin e projekteve, si dhe çdo dokument tjetër që 
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synon të sjellë pasoja juridike për palët; - Ofrim 
këshillimi dhe konsulence për organizmat tregtare qeveritare, 
organizatat jofitimprurëse, fondacionet, institucionet 
shtetërore, ministritë, departamentet qeveritare dhe 
autoritetet publike dhe në veçanti konsulencë në lidhje me 
çështjet organizative, administrimin e biznesit, menaxhimin, 
marketingun, konsulence per taksat dhe tatimet si dhe 
planifikimin e përgjithshem te tyre, burimet njerezore dhe 
konsulencë të përgjithshme për shoqëritë që veprojnë në 
sektorët e shkencave sociale, biznesit dhe të industrisë;  -

Vlerësim i impaktit dhe rrezikut të ideve, nismave 
dhe projekteve;  - Ofrim i shërbimit të trajnimit, rritje 
kapacitetesh profesionale dhe edukim në vazhdim  -

Organizimi i eventeve me qëllim trajnimin e 
personave pjesëmarrës në platformën e krijuar me partner, 
bashkëpunëtor dhe persona të interesuar për bashkëpunime;  
- Vlerësimin e zhvillimeve të tregut brenda dhe jashtë 
territorit të Shqipërisë si dhe ofrimin e shërbimeve të 
përshtatshme të informimit për personat juridikë dhe fizikë të 
interesuar, vendas dhe të huaj, ashtu siç mund të kërkohet 
prej tyre; - Konsulencë për administrimin, shitblerjen, 
dhënien me qira të pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme, 
të veprave civile, tregtare, industriale, publike apo private 
duke përfshirë pa u kufizuar në: ndërmjetësim për kryerjen e 
veprimeve të mësipërme midis personave juridikë privat apo 
publik, vendas apo të huaj dhe personave fizik, marketing, 
ekspertize shitjeje, menaxhim prone; - Organizim 
eventesh, seminaresh, sesione trajnimi ose konferencash në 
kuadër të objektit të shoqërisë me pjesëmarrje 
personalitetesh, vendas apo te huaj, që lëvrojnë aktivitet 
akademik,  shkencor, shkëmbim idesh apo përmirësim të 
kapaciteteve intelektuale dhe organizative që lidhet me 
objektin e shoqërisë;  - Kryerjen e çdo lloj aktiviteti 
tjetër që ka lidhje të drejtëpërdrejtë ose jo me: i. njeriun 
dhe të drejtat e tij; ii. zhvillimin hapësinor dhe kapaciteteve 
intelektuale; iii.  fushën fiskale, financiare, ekonomike, 
arkitekturore, mjedisore, bio, agro, energji, art dhe kulturë, 
mjekësi; - Kryerjen e çdo lloj aktiviteti tjetër që ka lidhje 
të drejtëpërdrejtë ose jo me përmbushjen në tërësi të objektit 
të sipërpermendur të shoqërisë. 
Florjan Piperi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2022                Deri: 21/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EnkelejdaMezini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FlorjanPiperi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ledi.mezini@yahoo.com  
Telefon:  0695516463 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-037932-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4860F8B7-2A1F-4A7B-BDD1-01C660FED2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1815B610-D8EE-4BBD-AA7E-8E4F21CDE1ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2A71EA-756E-4585-8C20-AAE083106FF5

